apresentação de Nota Fiscal,  de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho
(NE), por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo
máximo de até 30(trinta)  dias,  contados da data do recebimento da nota fiscal,  exceto os
pagamentos decorrentes de despesas até R$17.600,00 (dezessete mil  e seiscentos reais)
que  serão  efetuados  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis,  contados  da  apresentação  da
fatura;

10.2  As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES NACIONAL deverão  apresentar,  além da documentação
acima, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234-RFB, de 11 de janeiro de

[...]

· Conectores: P2 – 3,5mm (Macho) 
· Som stereo, sem microfone 
· Comunicação com fios 
· Sensibilidade mínima: 98db +/- 3db 
· Impedância: 32 Ohms 
· Faixa de frequência: 20 Hz a 20 Khz 
CATMAT: pedido: 459072 

AGEM 

AHI-002 

R$ 9,90 R$297.000,00 

TOTAL: duzentos noventa e sete mil reais R$297.000 ,00 

Validade Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: 10(dez) dias uteis após recebimento do empenho. 

Local de entrega: Seção de Almoxarifado do TRE/CE, stuada no Parque Empresarial BR 116, Rodovia Santos 
Dumont - (BR 116), nº 2555, Km 6, Galpão 16, Bairro:

[...]

sistema Banco de Preços, conforme demonstrado na planilha. 

Através  do  SISCOMP  –  Sistema  de  Suporte  às  Compras,  desenvolvido  por  este

Tribunal  para  a  formação  de  banco  de  fornecedores,  foi  realizada  pesquisa  com

fornecedores  em  nível  nacional,  sendo  enviado  uma  média  de  694  (seiscentos  e

noventa e quatro) e-mails, resultando no recebimento de dois (02) orçamentos válidos

e  três  (03)  negativas  formais.  Foram  seguidos  os  parâmetros  art.  5º,  IV,  da  mesma

Instrução Normativa:  pesquisa direta  com fornecedores,  mediante solicitação formal